
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 
 
 

202 4  год  

август 09  

№  23 
часть 1  

 



АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

01.08.2024 №798                                          г. Козловка 
 
О внесении изменений в постановление администрации Козловского 
муниципального округа Чувашской Республики от 27.03.2023 №226 «О 
муниципальной программе Козловского муниципального округа 
«Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территорий 
Козловского муниципального округа Чувашской Республики» 
 
В целях повышения уровня безопасности жизнедеятельности населения и территорий Козловского муниципального округа 
Чувашской Республики, администрация Козловского муниципального округа Чувашской Республики постановляет: 
 
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу Козловского муниципального округа 
Чувашской Республики «Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территорий Козловского муниципального 
округа Чувашской Республики», утвержденную постановлением администрации Козловского муниципального округа 
Чувашской Республики от 27 марта 2023 г. № 226. 
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Козловский вестник» и 
размещению на официальном сайте Козловского муниципального округа в сети «Интернет». 
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 
 
 
Глава  
Козловского муниципального округа    
Чувашской Республики                                                                                       А.Н. Людков  
 

 
УТВЕРЖДЕНА 

постановлением администрации  
Козловского муниципального округа  

Чувашской Республики 
от 01.08.2024   № 798 

 
ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В МУНИЦИПАЛЬНУЮПРОГРАММУКОЗЛОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
«ПОВЫШЕНИЕ БЕЗОПАСНОСТИ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

НАСЕЛЕНИЯ И ТЕРРИТОРИЙКОЗЛОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 
1. Позицию "Объемы финансирования программы с разбивкой по годам реализации" изложить в следующей редакции:  
 
«Объем финансирования программы с разбивкой по годам реализации» - прогнозируемый объем финансирования 
мероприятий подпрограммы в 2023-2035 годах составляет 56 069,4 тыс. рублей, в том числе: 
в 2023 году – 4 175,8 тыс. рублей 
в 2024 году – 5973,9 тыс. рублей 
в 2025 году – 3 382,8 тыс. рублей 
в 2026 - 2030 годах – 18 904,1 тыс. рублей; 
в 2031 – 2035 годах – 23 632,8 тыс. рублей. 
2. Абзацы три- восемь раздела III Муниципальной программы изложить в следующей редакции:  
Общий объем финансирования Муниципальной программы в 2023-2035 годах составит 56 069,4 тыс. Рублей, в том числе за 
счет средств:  
Бюджета Козловского муниципального округа Чувашской Республики – 56 069,4 тыс. рублей (100 процентов);  
Внебюджетных источников – 0,0 тыс. рублей (0 процентов). 
Прогнозируемый объем финансирования Муниципальной программы на 1 этапе (2023-2025 годы) составляет 13 532,5 тыс. 
рублей в том числе:  
в 2023 году – 4175,8 тыс. рублей;  
в 2024 году – 5 973,9 тыс. рублей; 
в 2025 году – 3 382,8 тыс. рублей;  
из них средства: 
бюджета Козловского муниципального округа Чувашской Республики – 13 532,5 тыс. рублей (100 процентов), в том числе:  
в 2023 году – 4175,8 тыс. рублей; 
в 2024 году – 5 973,9 тыс. рублей; 
в 2025 году – 3 382,8 тыс. рублей;  
внебюджетных источников – 0,0 тыс. рублей (0 процентов), в том числе: 
в 2023 году – 0,0 тыс. рублей;  
в 2024 году – 0,0 тыс. рублей; 
в 2025 году – 0,0 тыс. рублей. 
3. Приложение 2 Программа «Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территорий Козловского 
муниципального округа Чувашской Республики»  



         Приложение № 2 к муниципальной программе изложить в следующей редакции: 
 

Статус Наименование муниципальной 
программы Козловского 
муниципального округа Чувашской 
Республики, подпрограммы 
муниципальной программы 
Козловского муниципального 
округа Чувашской 
Республики(основного 
мероприятия) 

Код бюджетной 
классификации 

Источники 
финансирования 

Расходы по годам, тыс. рублей 

Главный 
распорядител
ь бюджетных 
средств 

Целевая статья 
расходов 

2023 2024 2025 2026-2030 2031-2035 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
Муниципальная 
программа 
Козловского 
муниципального 
округа Чувашской 
Республики 

«Повышение безопасности 
жизнедеятельности населения и 
территорий Козловского 
муниципального округа Чувашской 
Республики» 

903 Ц800000000 Всего 4 175,8 5 973,9 3 382,8 18904,1 23632,8 
903 Ц850000000 Бюджет 

Козловского 
муниципального 
округа Чувашской 
Республики 

4 175,8 5 973,9 3 382,8 18904,1 23632,8 

х х Внебюджетные 
источники 

х х х х х 

 
 
 



«Приложение 3  
к подпрограмме «Защита населения и 

территорий от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера, 

обеспечение пожарной безопасности 
и безопасности населения на водных объектах  

на территории Козловского муниципального округа 
Чувашской Республики муниципальной программы 

Козловского муниципального округа  
Чувашской Республики «Повышение безопасности 

Жизнедеятельности населения и территорий  
Козловского муниципального округа 

Чувашской Республики» 
 

Изменения, которые вносятся в подпрограмму «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера, обеспечение пожарной безопасности и безопасности населения на водных 

объектах на территории Козловского муниципального округа Чувашской Республики муниципальной программы 
Козловского муниципального округа Чувашской Республики «Повышение безопасности жизнедеятельности 

населения и территорий Козловского муниципального округа Чувашской Республики»  
 

1. Позицию "Объемы финансирования подпрограммы с разбивкой по годам реализации" изложить в следующей 
редакции:  
 
«Объем финансирования подпрограммы с разбивкой по годам реализации» - прогнозируемый объем финансирования 
мероприятий подпрограммы в 2023-2035 годах составляет 22 632,1 тыс. рублей, в том числе: 
в 2023 году – 1 919,4 тыс. рублей 
в 2024 году – 2 682,2 тыс. рублей 
в 2025 году – 1 126,4 тыс. рублей 
в 2026 - 2030 годах – 6 954,1 тыс. рублей; 
в 2031 – 2035 годах – 9 950,0 тыс. рублей. 
из них средства:  
бюджета Козловского муниципального округа Чувашской Республики – 22 632,1 тыс. рублей (100 процентов), в том числе: 
в 2023 году – 1 919,4 тыс. рублей 
в 2024 году – 2 682,2 тыс. рублей 
в 2025 году – 1 126,4 тыс. рублей 
в 2026 - 2030 годах – 6 954,1 тыс. рублей; 
в 2031 – 2035 годах – 9 950,0 тыс. рублей;   
внебюджетных источников - 0 тыс. рублей (0 процентов), в том числе: 
в 2023 году – 0 тыс. рублей; 
в 2024 году – 0 тыс. рублей; 
2025 году – 0 тыс. рублей; 
в 2026-2030 годах – 0 тыс. рублей; 
в 2031-2035 годах – 0 тыс. рублей.  
2. Абзацы два - семь раздела IV подпрограммы изложить в следующей редакции: 
Общий объем финансирования подпрограммы в 2023-2035 годах составит 22 632,1 тыс. рублей, в том числе за счет средств:  
бюджета Козловского муниципального округа Чувашской Республики – 22 632,1 тыс. рублей (100 процентов);  
внебюджетных источников – 0 тыс. рублей (0 процентов). 
Прогнозируемый объем финансирования подпрограммы на 1 этапе (2023-2025 годы) составит 5 728 тыс. рублей, в том числе: 
в 2023 году -  1 919,4 тыс. рублей; 
в 2024 году – 2 682,2 тыс. рублей; 
в 2025 году – 1 126,4 тыс. рублей; 
из них средства:  
бюджета Козловского муниципального округа Чувашской Республики – 5 728 тыс. рублей (100 процентов), в том числе:  
в 2023 году – 1 919,4 тыс. рублей; 
в 2024 году – 2 682,2 тыс. рублей; 
в 2025 году – 1 126,4 тыс. рублей;  
внебюджетных источников – 0 тыс. рублей (0 процентов), в том числе:  
в 2023 году -  0 тыс. рублей; 
в 2024 году – 0 тыс. рублей; 
в 2025 году – 0 тыс. рублей. 
 
 
 
 



РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ  
Реализации подпрограммы «Защита населения  и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение пожарной безопасности и безопасности 

населения на водных объектах на территории Козловского муниципального округа Чувашской Республики» муниципальной программы Козловского муниципального округа 
Чувашской Республики «Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территорий Козловского муниципального округа Чувашской Республики» за счет всех 

источников финансирования 
 

Статус Наименование 
подпрограммы 
муниципальной 
программы Козловского 
муниципального округа 
Чувашской Республики 
(основного 
мероприятия, 
мероприятия)  

Задача 
подпрограмм
ы 
муниципальн
ой 
программы 
Козловского 
муниципальн
ого округа 
Чувашской 
Республики 

Ответственный 
исполнитель, 
соисполнитель, участники 

Код бюджетной классификации Источники 
финансирова
ния 

Расходы по годам, тыс. рублей 

Главны
й 
распоря
дитель 
бюджет
ных 
средств 

Разде
л, 
подра
здел 

Целевая 
статья 
расходов 

Групп
а 
(подг
руппа
) вида 
расхо
дов 

2023 2024 2025 2026-
2030 

2031-
2035 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
подпрогр
амма 

«Защита населения и 
территорий от 
чрезвычайных ситуаций 
природного и 
техногенного характера, 
обеспечение пожарной 
безопасности населения 
на водных объектах на 
территории 
Козловского 
муниципального округа 
Чувашской 
Республики»  

 Ответственный 
исполнитель – отдел 
мобилизационной 
подготовки, специальных 
программ и ГО ЧС  

903 0309 Ц810000000 х всего 1 919,4 2 682,2 1126,4 6 954,1 9 950,0 
903 0309 Ц810000000 х Бюджет 

Козловского 
муниципальн
ого округа 
Чувашской 
Республики 

1919,4 2682,2 1126,4 6954,1 9950,0 

соисполнители:           
30 пожарно-спасательная 
часть 9 ПСО ФПС ГПС ГУ 
МЧС России по Чувашской 
Республике - Чувашии 

х х х х  х х х х х 
х х х х  х х х х х 
х х х х  х х х х х 

 «Обеспечение 
деятельности 
муниципальных 
учреждений, 
реализующих на 
территории Чувашской 
Республики 
государственную 
политику в области 
пожарной 
безопасности» 

  х х х х  х 150,0 х х х 

 «Обеспечение 
деятельности 
муниципальных 
учреждений, 

  х х х х  х 644,5 х х х 



реализующих 
мероприятия по 
обеспечению 
безопасности и защиты 
населения и территорий 
Чувашской Республики 
от чрезвычайных 
ситуаций» 

 «Развитие гражданской 
обороны, повышение 
уровня готовности 
территориальной 
подсистемы Чувашской 
Республики единой 
государственной 
системы 
предупреждения и 
ликвидации 
чрезвычайных ситуаций 
к оперативному 
реагированию на 
чрезвычайные 
ситуации, пожары и 
происшествия на 
водных объектах»  

  х х х х  х 75,0 х х х 

 «Совершенствование 
функционирования 
органов управления 
территориальной 
подсистемы Чувашской 
Республики единой 
государственной 
системы 
предупреждения и 
ликвидации 
чрезвычайных 
ситуаций, систем 
оповещения и 
информирования 
населения» 

  х х х х  х 1 812,7 х х х 

 
 



Приложение № 4  
к муниципальной программе 

Козловского муниципального округа 
Чувашской Республики 

«Повышение безопасности 
жизнедеятельности населения и  

территорий Козловского муниципального 
округа Чувашской Республики  

 
ПОДПРОГРАММА 

«Профилактика терроризма и экстремистской деятельности 
в Козловском муниципальном округе Чувашской Республики» 

муниципальной программы Козловского муниципального округа  
Чувашской Республики «Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территорий Козловского 

муниципального округа Чувашской Республики» 
 

1. Объемы финансирования подпрограммы с разбивкой по годам реализации подпрограммы – прогнозируемый объем 
финансирования мероприятий подпрограммы в 2023-2035 годах составляет 1 550,1 тыс. рублей, в том числе: 
в 2023 году – 67,3 тыс. рублей; 
в 2024 году – 365,5 тыс. рублей; 
в 2025 году – 67,3 тыс. рублей; 
в 2026-2030 годах – 450,0 тыс. рублей; 
в 2031-2035 годах – 600,0 тыс. рублей. 
2. Абзацы два – пять раздела IV подпрограммы изложить в следующей редакции: 
Общий объем финансирования подпрограммы в 2023-2035 годах составит 2 600,1 тыс. рублей, в том числе за счет средств:  
бюджета Козловского муниципального округа Чувашской Республики – 2 600,1 тыс. рублей; 
Прогнозируемый объем финансирования подпрограммы на 1 этапе (2023-2025 годы) составит500,1 тыс. рублей, в том числе:  
в 2023 году – 67,3 тыс. рублей; 
в 2024 году – 365,5 тыс. рублей; 
в 2025 году – 67,3 тыс. рублей;  
из них средства: 
бюджета Козловского муниципального округа Чувашской Республики –  500,1 тыс. рублей (100 процентов), в том числе: 
в 2023 году – 67,3 тыс. рублей; 
в 2024 году – 365,5 тыс. рублей;  
в 2025 году – 67,3 тыс. рублей. 
3. Приложение к подпрограмме «Профилактика терроризма и экстремистской деятельности в Козловском 
муниципальном округе Чувашской Республики» муниципальной программы Козловского муниципального округа Чувашской 
Республики «Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территорий Козловского муниципального округа 
Чувашской Республики» 
 
 



РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ  
Реализации подпрограммы «Профилактика терроризма и экстремистской деятельности в Козловском муниципальном округе Чувашской Республики» муниципальной программы 

Козловского муниципального округа Чувашской Республики «Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территорий Козловского муниципального округа 
Чувашской Республики» за счет всех источников финансирования 

 
Статус Наименование 

подпрограммы 
муниципальной 
программы 
Козловского 
муниципального 
округа Чувашской 
Республики 
(основного 
мероприятия, 
мероприятия) 

Задача 
подпрограммы 
муниципальной 
программы 
Козловского 
муниципального 
округа 
Чувашской 
Республики 

Ответственный 
исполнитель, 
соисполнитель, 
участники 

Код бюджетной классификации Источники 
финансирования 

Расходы по годам, тыс. рублей 
Главны
й 
распор
ядител
ь 
бюдже
тных 
средств 

Разде
л, 
подра
здел 

Целевая статья 
расходов 

Гру
ппа 
(под
груп
па) 
вида 
расх
одов 

2023 2024 2025 2026-
2030 

2031-
2035 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
Подпрограмма «Профилактика 

терроризма и 
экстремистской 
деятельности в 
Козловском 
муниципальном 
округе Чувашской 
Республики» 

  903 0309 Ц830000000 244 Всего 67,3 365,5 67,3 450,0 600,0 
Ответственный 
исполнитель-отдел 
культуры спорта, 
социального 
развития и 
архивного дела 

х х х х Бюджет 
Козловского 
муниципального 
округа 
Чувашской 
Республики 

67,3 365,5 67,3 450,0 600,0 

Соисполнители: 
отдел 
мобилизационной 
подготовки, 
специальных 
программ и ГО ЧС 

х х х х х х х х х 

Отдел правового 
обеспечения и 
цифрового развития 

х х х х х х х х х 

Отдел образования и 
молодежной 
политики 

х х х х  х х х х х 

Участники:          
 «Мероприятия по 

профилактике и 
соблюдению 
правопорядка на 
улицах и в других 
общественных 
местах» 

 Ответственный 
исполнитель-отдел 
культуры спорта, 
социального 
развития и 
архивного дела 

х х х х Бюджет 
Козловского 
муниципального 
округа 
Чувашской 
Республики 

67,3 365,5 67,3 450,0 600,0 

  Соисполнители: 
отдел 
мобилизационной 

х х х х х х х х х 



подготовки, 
специальных 
программ и ГО ЧС 

   Отдел правового 
обеспечения и 
цифрового развития 

х х х х х х х х х 

   Отдел образования и 
молодежной 
политики 

х х х х  х х х х х 

 
 
 
 
 



Приложение № 5  
к муниципальной программе 

Козловского муниципального округа 
Чувашской Республики «Повышение 

безопасности жизнедеятельности  
населения и территорий Козловского 

муниципального округа  
Чувашской Республики» 

 
ПАСПОРТ ПОДПРОГРАММЫ  

«Построение (развитие) аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории Козловского 
муниципального округа Чувашской Республики» муниципальной программы Козловского муниципального округа 

Чувашской Республики «Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территорий Козловского 
муниципального округа Чувашской Республики» 

 

1. Позицию "Объемы финансирования подпрограммы с разбивкой по годам реализации" изложить в следующей 
редакции:  
 
«Объем финансирования подпрограммы с разбивкой по годам реализации» - прогнозируемый объем финансирования 
мероприятий подпрограммы в 2023-2035 годах составляет 31 887,2 тыс. рублей, в том числе: 
 в 2023 году – 2189,1 тыс. рублей; 
в 2024 году – 2 926,2 тыс. рублей; 
в 2025 году – 2 189,1 тыс. рублей;  
в 2026-2030 годах – 11 500,0 тыс. рублей; 
в 2031-2035 годах – 13 082,8 тыс. рублей; 
из них средства:  
бюджета Козловского муниципального округа Чувашской Республики – 31 887,2 тыс. рублей (100 процентов), в том числе:  
в 2023 году – 2 189,1 тыс. рублей; 
в 2024 году - 2 926,2 тыс. рублей; 
в 2025 году   - 2 189,1 тыс. рублей; 
в 2026-2030 годах – 11 500,0 тыс. рублей; 
в 2031 – 2035 годах – 13 082,8 тыс. рублей. 
2.  Абзацы два - пять раздела IVподпрограммы изложить в следующей редакции: 
Общий объем финансирования подпрограммы в 2023-2035 годах составит 31 887,2 тыс. рублей, в том числе за счет средств:  
Бюджета Козловского муниципального округа Чувашской Республики – 31 887,2 тыс. рублей (100 процентов). 
Прогнозируемый объем финансирования подпрограммы на 1 этапе (2023-2025 годы) составит 7 304,4 тыс. рублей в том 
числе: 
в 2023 году – 2 189,1 тыс. рублей; 
в 2024 году – 2 926,2 тыс. рублей; 
в 2025 году – 2 189,1 тыс. рублей;  
из них средства: 
бюджета Козловского муниципального округа Чувашской Республики – 7 304,4 тыс. рублей (100 процентов), в том числе: 
в 2023 году – 2 189,1 тыс. рублей; 
в 2024 году – 2 926,2 тыс. рублей; 
в 2025 году – 2 189,1 тыс. рублей 



РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ 
Реализации подпрограммы «Построение (развитие) аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории Козловского муниципального округа Чувашской 

Республики» муниципальной программы Козловского муниципального округа Чувашской Республики «Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территорий 
Козловского муниципального округа Чувашской Республики» за счет всех источников финансирования 

 
Статус Наименование 

подпрограммы 
муниципальной 

программы 
Козловского 

муниципального 
округа 

Чувашской 
Республики 
(основного 

мероприятия, 
мероприятия) 

Задача 
подпрограмм

ы 
муниципаль

ной 
программы 

Козловского 
муниципаль
ного округа 
Чувашской 
Республики 

Ответственный 
исполнитель, 

соисполнитель, 
участники 

Код бюджетной классификации Источники 
финансирова

ния 

Расходы по годам, тыс. рублей 

Главны
й 

распоря
дитель 
бюджет

ных 
средств 

Разде
л, 

подра
здел 

Целевая статья 
расходов 

Групп
а 

(подг
руппа
) вида 
расхо
дов 

2023 2024 2025 2026-
2030 

2031-
2035 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
Подпро
грамма 

«Построение 
(развитие) 
аппаратно-

программного 
комплекса 

«Безопасный 
город» на 

территории 
Козловского 

муниципального 
округа 

Чувашской 
Республики» 

 Ответственный 
исполнитель- 

отдел 
мобилизационной 

подготовки, 
специальных 

программ и ГО ЧС 

х х х х Всего 2 189,1 2 926,2 2 189,1 11 500,0 13 082,8 
903 0309 Ц850000000 244 Бюджет 

Козловского 
муниципальн

ого округа 

2 189,1 2 926,2 2 189,1  11 500,0 13 082,8 

Участники: ОМВД 
РФ по 

Козловскому 
району* 

х х х х Всего х х х х х 

 «Обеспечение 
безопасности 
населения и 

муниципальной 
(коммунальной) 
инфраструктуры

» 

  х х х х  2 189,1 809,8 2 189,1 11 500,0 13 082,8 

 «Обеспечение 
управления 

оперативной 
обстановкой в 

муниципальном 
образовании» 

  х х х х  1 889,1 2 116,4 1 889,1 9 500,0 10 582,8 

 



ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВАНИИ  
МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА  

 
Кадастровым инженером Платоновым Русланом Васильевичем, почтовый адрес: 428005, Чувашская Республика-Чувашия, 
г.Чебоксары, ул.Островского, д.30, адрес электронной почты zemetra@inbox.ru, контактный телефон 8-960-302-73-23, 
выполняются кадастровые работы по образованию земельного участка расположенного по адресу: Чувашская Республика - 
Чувашия, Козловский муниципальный округ. 
Заказчиком кадастровых работ является: Администрация Козловского муниципального округа Чувашской Республики 
расположенная по адресу: Чувашская Республика - Чувашия, Козловский муниципальный округ, г.Козловка, ул.Ленина, 
д.55, тел. (83534) 2-17-34. 
Собрание заинтересованных лиц по поводу согласования местоположения границ образуемого  земельного участка 
состоится по адресу: Чувашская Республика - Чувашия, Козловский муниципальный округ, ст.Тюрлема, ул. Шоссейная, 
д.15  в 10-00 часов 09.09.2024 
С проектом межевого плана земельного участка можно ознакомиться по адресу: 428038, Чувашская Республика, г. 
Чебоксары, ул.Гражданская, д.5, пом.7.  
Возражения по проекту межевого плана и требования о проведении согласования местоположения границы земельного 
участка на местности принимаются в течении месяца с момента опубликования извещения  по адресу:  428038, Чувашская 
Республика, г. Чебоксары, ул.Гражданская, д.5, пом.7.  
Смежный земельный участок, с правообладателем которого требуется согласовать местоположение границ: земельный 
участок с кадастровым номером  21:00:000000:32, расположенный по адресу: Чувашская Республика - Чувашия, р-н 
Мариинско-Посадский, р-н Козловский, Мариинско-Посадский лесхоз, Мариинско-Посадское лесничество квартала с 1 по 
133, Сотниковское лесничество квартала с 1 по 90, Тюрлеминское лесничество квартала с 1 по 66. 
При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность, а 
также документы о правах на земельный участок. 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
	01.08.2024 №798                                          г. Козловка 
	УТВЕРЖДЕНА 



